
, 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

тел.(факс): (85563) 2-63-21; e-mail: Nakt.Mam@tatar.ru, www: mamadysh.tatarstan.ru 
  

 

Постановление                                                                 Карар 

          “13” августа 2018 г.                                         № 17 

                                                 

О внесении изменений и дополнений в  постановление  

Исполнительного комитета  Нижнетаканышского сельского поселения  

от 04 декабря 2015 года № 41 

«О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних при 

исполнительном комитете Нижнетаканышского сельского поселения 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ Об 

образовании в Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     1. Внести в  постановление Исполнительного комитета  

Нижнетаканышского сельского поселения от 04 декабря 2015 года № 41 «О 

создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних при 

исполнительном комитете Нижнетаканышского сельского поселения 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан» следующие 

изменения и дополнения:  

        1.1. В подпункте 5 пункта 10 слова «начального профессионального 

образования» заменить словами «среднего профессионального образования».   

        2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на 

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте 

Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 

        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

     Руководитель Исполнительного комитета 

     Нижнетаканышского сельского поселения 

     Мамадышского муниципального района                               /Р.З.Хамизуллин/ 

      

 
 

  

 

  
 

 

 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НИЖНЕТАКАНЫШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ул.Банковская, д.17, с. Нижний Таканыш, 

Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422177  

  

 

  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТҮБӘН ТӘКӘНЕШ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  
 

Банк ур., 17 нче йорт, Түбән Тәкәнеш авылы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422140 

 

              
 

javascript:;

